关于转发《关于申报2020年度“辽宁青年五四奖章”“辽宁五四荣誉奖章”人选的通知》和《关于申报2020年度“辽宁省五四红旗团委”“辽宁省先进团委”“辽宁省五四红旗团支部”“辽宁省优秀共青团干部”和“辽宁省优秀共青团员”的通知》的通知
市直机关各团委（总支、支部）、各青工委：
现将团省委下发的《关于申报2020年度“辽宁青年五四奖章”“辽宁五四荣誉奖章”人选的通知》（辽团办传发〔2021〕4号）和《关于申报2020年度“辽宁省五四红旗团委”“辽宁省先进团委”“辽宁省五四红旗团支部”“辽宁省优秀共青团干部”和“辽宁省优秀共青团员”的通知》（辽团办传发〔2021〕5号）转发给你们，请各单位按照通知要求，严格对照评选条件组织申报。

请各申报单位于3月24日（星期三）下班前报送申报2020年度“辽宁青年五四奖章”荣誉相关材料；于3月26日（星期五）下班前报送申报2020年度辽宁省“两红两优”相关材料（2021年市级“两先两优”不能作为申报2020年度省级“两红两优”的荣誉基础）。
以上申报材料需推荐单位仔细审核把关后，先报送电子版材料，由市直机关团工委审核通过后再报送纸质盖章版。
联 系 人：冯博纯
联系电话：0417-2669122
邮    箱：ykjgtgw@163.com
附件：1. 《关于申报2020年度“辽宁青年五四奖章”“辽
宁五四荣誉奖章”人选的通知》
          2. 关于2020年度“辽宁青年五四奖章”“辽宁五四荣誉奖章”申报工作注意事项
          3. 《关于申报2020年度“辽宁省五四红旗团委”
“辽宁省先进团委”“辽宁省五四红旗团支部”
“辽宁省优秀共青团干部”和“辽宁省优秀共
青团员”的通知》
       4. 关于推报2020年度辽宁省“两红两优”注意事项
PAGE
1